
SP
EC

IA
L 

R
O
ZH

O
VO

R
OBSAH

>
4<Crv-
■CL.

Covid impact 
on logistics
April 13-19, 2020 across Europe 
compared to pre-crisis

О
sixfold

less distance ’ 
driven by trucks

+26% 2.9x +41%
more trucks 

idling

Infografika: Silniční nákladní 
dopravci v ohrožení

Zprávy

Produktové novinky

Personálie

Společnost

Afričtí dopravci s námi chtějí 
do první ligy
Brněnská firma Zaslat.cz 
spustila v Africe aplikaci pro 
srovnávání a objednávání 
balíkových přeprav Parcelspot. 
Jde o první krok к vytvoření 
globálního portálu, říká 
šéf a jeden ze zakladatelů 
společnosti Miroslav Michalko.

21 dnů na změnu

Pohledem odborníka: Jaké dopady bude mít 
koronakrize na SCM?

Anketa: „Ups and downs“ 
v časech krize

Pandemie urychlila proměny e-shopů 

3D tisk ukázal v krizi své možnosti

Medicínské drony uspěly. Co bude dál?
Firmy zkouší v oblasti doručování zboží 
i při kontrolách stavu zásob ve skladech 
využívat drony. Úspěšné projekty ukazují, 
kde konkrétně jsou přínosem. Ve světě nyní 
nejen že přepravují zásilky s krví, ale čerstvě 
i vzorky od pacientů podezřelých z virového 
onemocnění covid-19. A živo je i na domácí 
scéně.

V blockchainu zvítězí pravidla a otevřenost 

Uhlíková stopa dopravy se musí zmenšit



OBSAH

Amazon, Alibaba a spol. investují 
do vlastních robotů
Technologie mění role ve světě e-commerce. 
Giganty on-line obchodu jsou stále závislejší 
na efektivní interní logistice, investují proto 
do start-upů, které se zaměřují na skladové 
roboty.

Budoucností je medicína na dálku

Humanitární logistika využívá 
velbloudy i drony

Kabiny vozíků? Jako v dobrém autě
Od tvrdé sedačky a kovového volantu až 
к dnešním kabinám manipulačních vozíků, 
ve kterých má řidič prostředí jako v osobním 
automobilu.

Stane se vodík králem mezi palivy?

INZERCE

Innovative STILL Li-ion fleet.
Ready for action.

Téma ohleduplnosti к životnímu prostředí hraje stále větší roli. 
Razantně se zvyšuje dynamika trendů, jako je budování obno
vitelných zdrojů energie a elektromobility, a zároveň platí stále 
přísnější emisní normy pro vozidla se spalovacím motorem. 
Společnost STILL je připravená Vám nabídnout kompletní 
Li-lon flotilu od paletových vozíků, přes vychystávače, tahače 
až po vysokozdvižné vozíky, www.still.cz/li-ion

STILL ČR spol. s r.o. 

Telefon:+420 274 001 411 

info@still.cz

www.still.cz/li-ion

first in intralogistics

http://www.still.cz/li-ion
mailto:info@still.cz
http://www.still.cz/li-ion

